
회계연도 : 2018년

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

600 사업수익 59,253,991 57,803,986 1,450,005

610 영업수익 58,947,406 57,503,984 1,443,422

611 사용료수익 57,528,940 56,184,900 1,344,040

01 가정용 19,545,680 18,984,800 560,880

o 가정용 하수도사용료

경정 19,545,680,000원-기정 18,984,800,000원 = 560,880

03 일반용 26,052,842 25,515,670 537,172

o 일반용 하수도사용료

경정 26,052,842,000원-기정 25,515,670,000원 = 537,172

04 대중탕용 1,498,068 1,467,180 30,888

o 대중탕용 하수도사용료

경정 1,498,068,000원-기정 1,467,180,000원 = 30,888

05 산업및공업용 10,432,350 10,217,250 215,100

o 산업 및 공업용하수도사용료

경정 10,432,350,000원 -기정 10,217,250,000원 = 215,100

661 기타영업수익 1,418,466 1,319,084 99,382

09 기타영업수익 1,418,466 1,319,084 99,382

o 완주군 하수처리 부담금

경정 1,223,382,800원 - 기정 1,124,000,000원 = 99,382

670 영업외수익 306,585 300,002 6,583

679 기타영업외수익 6,585 2 6,583

03 불용품매각수익 6,255 0 6,255

o 불용품 매각수익 경정 6,255,000원 - 기정 0원 = 6,255

09 기타영업외수익 329 1 328

o 기타영업외 수익 경정 329,000원 - 기정 1,000원 = 328


